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CAPAROL SamtGrund 
Apkārtējai videi nekaitīga, saķeri uzlabojoša iekšdarbu gruntskrāsa.

Produkta apraksts

Gludam, saķeri uzlabojošam un struktūru saglabājošam gruntsklājumam uz gludām un vāji uzsūcošām
pamatnēm. Sagatavo vienmērīgu un gludu virsmu krāsošanai, kā arī samazina krāsas patēriņu.

Pielietojums

■ Veido labu saķeri
■ Uzlabo segtspēju
■ Viegla iestrādei

Īpašības

2,5l, 10lIepakojums

Bāze 1 (balta) var izmantot netonētu, kā arī tonēt ColorExpress sistēmā, tirdzniecības vietās ar izvēlēto
toni (toņa atbilstību nosaka testa klājumā).

Krāsu toņi

Vēsā vietā, sargāt no sala. Nevērīgi aizvērtu vai nepilnu taru un/vai tonētu produktu nevar ilgstoši
uzglabāt. Tonētu produktu izlietot vienas krāsošanas sezonas laikā.

Uzglabāšana

Iestrāde

Virsmai ir jābūt tīrai, gludai, sausai un bez krāsojumu atgrūdošām vielām.Piemērotas pamatnes

Gatava špaktelēta virsma: Izmantot gruntskrāsu Caparol SamtGrund. Noslēdzošajam slānim
izmantot CAPAROL Samtex 3, CAPAROL Samtex 7, CAPAROL Samtex 10, CAPAROL Samtex 20 vai
jebkuru citu Caparol iekšdarbu dispersijas krāsu. 

Pamatnes sagatavošana

Grupu PI (kaļķa-cementa) un PII (cementa) apmetumi: Stingrus, tīrus apmetumus var apstrādāt bez
iepriekšējas sagatavošanas. Rupji porainus, smilšainus, uzsūcošus apmetumus gruntēt ar Caparol
OptiSilan Tiefgrund, CapaSol RapidGrund vai CapaSol Konzentrat.

Ģipša un gatavie apmetumi. Grupa P IV un P V: Gruntēt ar Caparol Haftgrund EG vai Caparol
SamtGrund. Ģipša apmetuma spīdīgo virskārtu noslīpēt un gruntēt ar OptiSilan Tiefgrund.

Ģipša starpsienu bloki: Stipri uzsūcošas virsmas gruntēt ar Caparol OptiSilan Tiefgrund. Stipri blīvas
virsmas gruntēt ar sasaisti uzlabojošo gruntskrāsu Caparol Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund.

Ģipškartona plāksnes: Špaktelējumu vietas nostiprināt ar Caparol CapaSol Konsentrat. Pamatni
gruntēt ar gruntskrāsām Caparol Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund. Ģipškartona plāksnes ar
iespējamiem ūdenī šķīstošo krāsojošo vielu izdalījumiem gruntēt ar Caparol AquaSperrGrund fein.

Betons: Attīrīt no iespējamām krāsojumu atgrūdošām vielām, tādām, kā putekļi, krīts, netīrumi u.c.
Gruntēt ar OptiSilan TiefGrund, CapaSol RapidGrund vai Sylitol 111 Konzentrat.

Krāsojumi ar labu nestspēju: Matētus, vāji uzsūcošus krāsojumus krāsot bez gruntēšanas. Spīdīgus
krāsojumus padarīt matētus un gruntēt ar Caparol Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund
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Vāji saistīti krāsojumi: Emalju un krāsu pārklājumus notīrīt. Vāji uzsūcošas, līdzenas virsmas gruntēt
ar Caparol Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund. Rupji porainas, smilšainas virsmas, uzsūcošas
virsmas gruntēt ar Caparol OptiSilan Tiefgrund vai CapaSol RapidGrund vai Capasol Konzentrat. Vāji
saistītus minerālkrāsu krāsojumus mehāniski notīrīt un gruntēt ar Caparol-Tiefgrund TB vai Caparol
Dupa-Putzfestiger.

Krāsojumi ar līmes krāsu: Pēc iespējas nomazgāt. Gruntēt ar Caparol Tiefgrund TB vai Caparol
Dupa-Putzfestiger.

Nekrāsotas struktūrtapetes: Krāsot bez gruntēšanas. Vai spilgtu toņu gadījumā, labākai segtspējai
izmantot attiecīgu gruntskrāsu.

Virsmas ar tapešu pārklājumu: Vāji saistītās tapetes notīrīt, gruntēt ar Caparol Tiefgrund TB vai
Caparol Dupa-Putzfestiger.

Pelējušas virsmas: Pelējumu vai sēnīti notīrīt mehāniski vai ar ūdens un tvaika strūklu. Virsmu
apstrādāt ar Capatox, ļaut pilnībā nožūt. Gruntēt atkarībā no virsmas īpašībām un materiāla. Stipri
bojātas virsmas krāsot ar Indeko-W vai Fungitex-W.

Virsmas ar nikotīna, ūdens, rūsas, tauku plankumiem: Nikotīna, rūsas, tauku plankumus mazgāt ar
ūdeni, kuram pievienots mazgāšanas līdzeklis, ļaut labi nožūt. Gruntēt ar izolējošo grunti Caparol
AquaSperrGrund fein. Stipri netīrām virsmām pielietot Caparol izolējošās krāsas, piem. Caparol Dupa-
inn No. 1.

Koka virsmas: Krāsot ar Capacryl vai Capadur sērijas krāsām.

Izdrupumi: Pēc atbilstošas sagatavošanas, labot virsmu ar Caparol iekšdarbu špaktelēm. Pēc
vajadzības pirms krāsas uzklāšanas virsmu slīpēt un gruntēt.

Ar otu, rullīti vai smidzinot.Uzklāšanas metode

Ieteicamie bezgaisa smidzināšanas parametriPārklājuma uzbūve

Sprausla Izsmidzināšanas spiediens Atšķaidīšana

Standarta 517 200 bar 0-10%

HEA 515-517 120-140 bar 0%

Apm. 130 ml/m² vienā klājumā uz gludām virsmām. Uz raupjām virsmām patēriņš attiecīgi lielāks.
Precīzam patēriņam veikt paraugklājumu.

Patēriņš

Zemākā pieļaujamā uzklāšanas temperatūra: +5° gaisā un virsmai.Iestrādes nosacījumi

Pie 20˚C un 65% rel. gaisa mitruma pēc 4-6 stundām virsma ir apžuvusi un to var pārklāt. Pēc 3
dienām virsma ir pilnībā nožuvusi un noslogojama. Ja temperatūra zemāka un relatīvais gaisa mitrums
lielāks, žūšanas laiks attiecīgi pieaug.

Žūšana/ žūšanas laiks

Darbarīkus tūlīt pēc lietošanas mazgāt ar ūdeni.Darbarīku tīrīšana

Lai izvairītos no nelīdzenu joslu veidošanās, iestrādājot ievērot metodi „slapjš slapjā”, veicot klājumu
vienā reizē bez pārtraukumiem. Materiāls nav piemērots horizontālām virsmām ar stāvošu ūdeni.

Norāde

Norādes

Uzmanību! Izsmidzinot var veidoties bīstami ieelpojami pilieni. Ne smidzinājumu, ne miglu neieelpot.
Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai
etiķetes. Sargāt no bērniem. Sastāvā ietilpst 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons, reakcijas masa: 5-hlor-2-
metil-2Hizotiazol-3-ons; 2-metil-2H-izotiazol-3-ons (3:1). Var izraisīt alerģisku reakciju.

Drošības norādes

Atbrīvoties no satura/tvertnes saskaņā ar vietējo likumdošanu.Likvidācija

Kat. (A/a): 30 g/l (2010). Produkts satur maks. 1 g/l GOS.ES robežvērtība GOS (gaistošo
organisko savienojumu)saturam
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